m
iSSSc

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.126-2019

Requeira à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se ao Diretor Superintendente do lAPEN, para que informe por qual motivo os
aposentados receberam seus salários com atraso esse mês e que envie cópia dos
documentos que comprovam as datas dos pagamentos da Prefeitura ao instituto
referentes as cotas patronais e cadprev.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2019.

ÍOANDtó FANECO
^READOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br